
Uchwała Nr II/25/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 maja 2024r. 
 

w sprawie wyrażenia stanowiska popierającego dalszą realizację projektu 

pn.: Budowa linii kolejowej Zegrze – Przasnysz jako realizacja szlaku „Kolei 

Północnego Mazowsza” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 

Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2029 roku. 

 

Na podstawie §15 ust. 4  Statutu Powiatu Pułtuskiego, stanowiącego załącznik do uchwały                

Nr III/23/2018 Rady Powiatu  w Pułtusku z dnia  19 grudnia 2018r. w sprawie Statutu Powiatu 

Pułtuskiego  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 13088, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Rada Powiatu w Pułtusku popiera dalszą realizację projektu pn.: Budowa linii kolejowej 

Zegrze – Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” realizowanego 

w ramach Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + 

do 2029 roku oraz wyraża stanowisko, że jest to inwestycja niezbędna dla dalszego rozwoju 

powiatu pułtuskiego. 

2. Rada Powiatu w Pułtusku działając w oparciu o niniejszą uchwałę zwraca się z apelem do 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S. A. o niezwłoczne rozstrzygnięcie postępowania na 

„Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach 

projektu pn.: Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz, jako realizacja szlaku "Kolei 

Północnego Mazowsza" realizowanego w ramach Programu Uzupełnienia Lokalnej 

i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2029 roku”, wybranie najkorzystniejszej 

oferty i podpisanie umowy z wykonawcą na opracowanie dokumentacji projektowej. 

3. Rada Powiatu w Pułtusku działając w oparciu o niniejszą uchwałę zwraca się z apelem do 

Ministra Infrastruktury o kontynuowanie Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 

Infrastruktury Kolejowej, w szczególności realizacji szlaku „Kolei Północnego Mazowsza”. 

4. Uzasadnienie stanowiska Rady stanowi załącznik do Uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


